UBND TỈNH KON TUM

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG

BINH VÀ XÃ HỘI

Số:           /TB-SLĐTBXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày       tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO

Danh sách người đăng ký dự tuyển có điều kiện, tiêu chuẩn tại

Phiếu đăng ký dự tuyển phù hợp theo yêu cầu của vị trí chức danh

nghề nghiệp trong các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội năm 2020.
___________________________

Thực hiện Quyết định số 927 /QĐ - SLĐTBXH, ngày  15 tháng 12 năm 2020

của Sở Lao động - Thương binh về việc phê duyệt kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu

chuẩn của người dự tuyển tại Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức trong các đơn vị

sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội năm 2020.

Sở Lao động-Thương binh và xã hội tỉnh Kon Tum thông báo Danh sách

người đăng ký dự tuyển có điều kiện, tiêu chuẩn tại Phiếu đăng ký dự tuyển phù

hợp theo yêu cầu của vị trí chức danh nghề nghiệp trong các đơn vị sự nghiệp

công lập trực thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội năm 2020 như sau: 28

người đăng ký dự tuyển có điều kiện, tiêu chuẩn tại Phiếu đăng ký dự tuyển phù

hợp theo yêu cầu của vị trí chức danh nghề nghiệp tại Thông báo số 99/TB-

SLĐTBXH ngày 10/11/2020 của Sở Lao động-TB&XH tỉnh Kon Tum về việc

tuyển dụng viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Lao động

– Thương binh và Xã hội năm 2020 (Có danh sách kèm theo).

Hội đồng xét tuyển viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trực

thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội năm 2020 thông báo triệu tập thí sinh

tham dự vòng 2 theo quy định.

Trên đây là thông báo Danh sách người đăng ký dự tuyển có điều kiện, tiêu

chuẩn tại Phiếu đăng ký dự tuyển phù hợp theo yêu cầu của vị trí chức danh nghề

nghiệp trong các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Lao động - Thương binh

và Xã hội năm 2020./.

 Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;
- Các  thành viên HĐXT viên chức;

- Trung tâm Dịch vụ việc làm;

- Trung tâm Bảo trợ và Công tác xã hội;

- Niêm yết tại cơ quan Sở Lao động- TBXH;

- Cổng thông tin điện tử của sở; Đăng website,

- Các thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT, VP, H/s xét tuyển.

                          GIÁM ĐỐC

           A Kang

2

		2020-12-15T17:31:27+0700

		2020-12-15T17:33:07+0700

		2020-12-15T17:33:07+0700

		2020-12-15T17:33:07+0700